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Konsernpolicy for miljø 
 

Hensikt/formål 

Olav Thon Gruppen (OTG) ønsker en miljøeffektiv styring med en 

forvaltning som både tar hensyn til tradisjonelle kostnader og til det ytre 

miljø.  

 

Innføring av miljøledelse (miljøeffektivitet) kan ses i sammenheng med økt 

krav til miljødokumentasjon og Miljøinformasjonsloven der det blant annet 

heter: ”private og offentlige organer har plikt til å ha kunnskap om og gi ut 

opplysninger om miljøkonsekvensene av driften, som avfallshåndtering, 

drift av bygninger, energiforbruk og innkjøp og bruk av produkter”.  

 

OTG sin policy for miljø beskriver konsernet sine ambisjoner og viktigste 

satsningsområder innen miljø. Policyen skal danne rammeverket for 

arbeidet med miljø i konsernet.  
 

Målsetting 

OTG skal til en hver tid hensynta miljøutfordringene innen eiendom, 

hotell- og restaurantbransjen spesielt, og samfunnet generelt. Dette skal 

konsernet gjøre ved hjelp av gruppens HMS system og HMS arbeid, som 

har en klar målsetning om å begrense belastingen på det ytre miljø. 

Gjennom ovennevnte system og arbeid ønsker konsernet også å påvirke 

kunder, gjester og medarbeidere til å bedre sine miljøholdninger.  

 

Fokusområder 

OTG har fokus på miljøeffektivitet, med styring av energi og avfall som 

sentrale områder. I tillegg har konsernet fokus på miljø i sine innkjøp.  

 

Energi 

OTG skal ha fokus på energieffektivisering- og reduksjon, og har en egen 

avdeling for energi og miljø som jobber med dette. Gjennom økt fokus og 

oppfølging av energiforbruket forventer OTG å redusere sin belastning på 

miljøet. OTG har som mål å kunne dokumentere årlig nedgang i 

energiforbruket, sett i samsvar med forretningsaktiviteten. 

 

Avfall 

OTG skal søke å oppnå en høyest mulig sorteringsgrad og skal i samarbeid 

med lokal renovatør finne en optimal løsning, både økonomisk og 

miljømessig. Samtidig skal OTG arbeide for å minimere 

avfallsproduksjonen gjennom redusert bruk av engangsartikler og økt 

påvirkning av leverandører.   
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Innkjøp og forbruk 

OTG sine interne retningslinjer/rutiner etterstreber et fokus på innkjøp av 

miljøvennlige produkter og tjenester. 

 

Prinsipper og sertifiseringer 

Konkrete prinsipper og sertifiseringer mht. miljø varierer mellom de ulike 

selskapene som inngår i OTG. Dette bestemmes ut i fra krav og 

forventninger fra myndigheter og interessenter til de ulike bransjene.   

 

Roller og ansvar 

OTG sin policy for miljø godkjennes av konsernledelsen og skal minimum 

evalueres hvert andre år. 

 

Konserndirektør har overordnet ansvar for at innholdet i policyen følges 

opp og etterleves.  

 

Fagansvaret for miljøarbeidet, og det daglige ansvaret for tilrettelegging og 

koordinering av policyen i selskapet, ligger hos HMS-avdelingen. 

 

Selskapene/enhetene i OTG har ansvaret for den daglige utøvelse av 

policyen. 

 
Oppfølging og rapportering 

Prestasjonene for OTG sitt felles miljøarbeid rapporteres årlig gjennom 

GRI (Det globale rapporteringsinitiativet). 

 

I den grad det er mulig skal hver virksomhet i OTG bruke indikatorer som 

synliggjør miljøprestasjonene og som gjør det mulig å drive sammenligning 

mellom år. Indikatorene må derfor tilpasses driften og aktiviteten til 

virksomheten.  

 

 


